



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 23/ 225 /2018

Wrocław, dnia 23.03.2018 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **„Dostawa akcesoriów zużywalnych do urządzeń medycznych oraz innych wyrobów medycznych”**

Pytania dotyczące - Pakietu 3

1. Prosimy o modyfikację opisu przedmiotu zamówienia w taki sposób, aby umożliwić innym wykonawcom przystąpienie do postępowania. W chwili obecnej przedmiot zamówienia został opisany w taki sposób, że tylko jedna firma może złożyć ofertę. Umożliwienie złożenia oferty innym wykonawcom jest możliwe dzięki korekcie poniższych cech charakterystycznych określonych poniżej:

Ad. Poz. 1 obrotowa część Y, trójkątne wcięcie wejścia w grzałce, komora nawilżacza wyposażona w dwa pływaki

Ad Poz. 2 komora nawilżacza wyposażona w dwa pływaki

Ad. Poz. 3 maska o średnicy 50 mm

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu opisanego w pozycji 1,2 i 3.

2. Dodatkowo prosimy o doprecyzowanie czy w poz. 1 Zamawiający oczekuje aby długość podgrzewanego odcinka wdechowego wynosiła 1,2 m? Długość podgrzewanego odcinka wdechowego, a w szczególności rodzaj i długość umieszczonej w nim grzałki, przekładają się bezpośrednio na takie parametry jak wydajność ogrzewania gazów oddechowych oraz powstawanie i gromadzenie kondensatu w obwodzie oddechowym. Proponowane przez nas rozwiązanie daje doskonałe rezultaty w tym zakresie, gdyż nie powoduje skraplania lub powstające skraplanie jest minimalne i nie zakłóca prowadzonej terapii.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga układu o długości podgrzewanego odcinka 1,2 m.

3. Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby nieodgrzewany odcinek do inkubatora posiadał długość 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga by odcinek do inkubatora wynosił 30 cm.

4. Cechą układu oddechowego wpływającą na ograniczenie i ochronę przed kolonizacją przez drobnoustroje jest ochrona przeciwdrobnoustrojowa oparta na działaniu jonów srebra. Czy Zamawiający, ze względu na bezpieczeństwo i ochronę pacjentów przedwcześnie urodzonych, których organizmy są w szczególności

narażone na działanie drobnoustrojów chorobotwórczych, wymaga aby oferowany układ posiadał ochronę przeciwdrobnoustrojową opartą na działaniu jonów srebra?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby układ posiadał ochronę przeciwdrobnoustrojową opartą na działaniu zabezpieczenia w postaci jonów srebra.

5. Zamawiający wymaga w poz. 1 i 2 zaoferowania komory nawilzacza, ale nie określa długości drenu do podaży wody. Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga drenu o dł. 1,2 m oraz czy niezbędne jest oznakowanie każdej komory datą ważności i numerem serii na opakowaniu indywidualnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dren o długości 1,2 m, jednocześnie wymaga oznakowania każdej komory data ważności i nr serii.

6. Czy Zamawiający wymaga aby konstrukcja komory nawilzacza ograniczała gromadzenie kondensatu w układzie oddechowym i zapewniała stabilny poziom wysycenia pary wodnej w przedziale max. 42-44 mg H₂O/L?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga aby konstrukcja komory nawilzacza ograniczała gromadzenie kondensatu w układzie oddechowym i zapewniała stabilny poziom wysycenia pary wodnej w przedziale max. 42-44 mg H₂O/L.

7. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 3 układu z maską w rozmiarze 0, co odpowiada średnicy 53 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 3 układu z maską w rozmiarze 0, co odpowiada średnicy 53 mm.

Pytania dotyczące - Pakietu 6

1. Zamawiający nie określił szczegółowych parametrów układu oddechowego w poz. 1 w zakresie:

- długości odcinka wdechowego,
- długości odcinka niepodgrzewanego do inkubatora,
- długości linii pomiaru ciśnienia.

W związku z powyższym prosimy o ustosunkowanie się czy Zamawiający wymaga aby długość podgrzewanego odcinka wdechowego wynosiła 1,2 m? Długość podgrzewanego odcinka wdechowego, a w szczególności rodzaj i długość umieszczonej w nim grzałki, przekładają się bezpośrednio na takie parametry jak wydajność ogrzewania gazów oddechowych oraz powstawanie i gromadzenie kondensatu w obwodzie oddechowym. Proponowany przez nas układ oddechowy o dł. 1,2m z grzałką nie powoduje nadmiernego skraplania lub powstające skraplanie jest minimalne i nie zakłóca prowadzonej terapii.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby odcinek wdechowy podgrzewany wynosił 1,2 m.

2. Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby nieodgrzewany odcinek do inkubatora posiadał długość 30 cm, a także czy wymagane jest aby dren do pomiaru ciśnienia wynosił 2,1m?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga aby nieodgrzewany odcinek do inkubatora posiadał długość 30 cm i aby dren do pomiaru ciśnienia wynosił 2,1m.

3. Cechą układu oddechowego wpływającą na ograniczenie i ochronę przed kolonizacją przez drobnoustroje jest ochrona przeciwdrobnoustrojowa oparta na działaniu jonów srebra. Czy Zamawiający, ze względu na bezpieczeństwo i ochronę pacjentów przedwcześnie urodzonych, których organizmy są w szczególności narażone na działanie drobnoustrojów chorobotwórczych, wymaga aby oferowany układ posiadał ochronę przeciwdrobnoustrojową opartą na działaniu jonów srebra?

Odpowiedź: Zabezpieczenie wymaga zabezpieczenia opartego na działaniu jonów srebra.

4. W poz. 2 Zamawiający umieścił opis czapeczki, która nie jest kompatybilna z układem opisanym w poz. 1. Prosimy o modyfikację tego opisu i dopuszczenie do oferowania czapeczki z trzema rzepami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czapeczki z trzema rzepami.

5. W przypadku masek opisanych w poz. 3 prosimy o korektę zakresu rozmiarów i dopuszczenie produktu w rozmiarach S, M, L i XL.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 3 produkty w rozmiarach S, M, L i XL.

6. Prosimy również o dopuszczenie adaptera do funkcji nCPAP opisanego w poz. 6 o długości 10 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza adapter do funkcji nCPAP wyspecyfikowany w zapytaniu.

Pytanie dotyczące - Pakietu15, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe wykonane z medycznego, miękkiego, termoplastycznego PCV, reszta parametrów bez zmian? Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzyma zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jolanta Raziuk